

SCHEMA TECNICA

DETTAGLI DEL PRODOTTO

Nome: Curry (250Gr)

Codice Kerry 20378712

Descrizione del Prodotto Materiale a flusso libero

LISTA INGREDIENTI

Curcuma, Coriandolo, Fenugreek, Fieno Greco, Cumino, Pepe di Cayenna, Zenzero, Cannella, Finocchio, Cardamomo, Anice, Aglio, Sale

La dichiarazione degli ingredienti sopra deve essere etichettata sul prodotto finale compresi tutti i dati sugli allergeni dichiarabili in linea con l'attuale 'Regolamento sull'etichettatura degli Alimenti, come modificato'.

ISTRUZIONI DI UTILIZZO / APPLICAZIONE

Come necessario

PARAMETRI CHIMICO FISICI

Test	Min	Target	Max	Unità	Metodo
------	-----	--------	-----	-------	--------

Aspetto corrispondente alla consegna precedente.

DATI MICROBIOLOGICI

Test	Valori Medi	Metodo
Bacillus Cereus	<100 ufc / g	
Clostridium Perfringens	<10 ufc / g	
Coliformi	ASSENTE	
E. coli in 1g	ASSENTE / g	
Enterobacteriaceae	<100 ufc / g	
Listeria Monocytogenes	ASSENTE	
Muffe	<500 ufc / g	
Staphylococcus Aureus	<20 ufc / g	
Salmonella spp. in 25g	NO RILEVATO	
Carica Microbica Totale	<600000 ufc / g	
Lieviti	<500 ufc / g	
Clostridi Solfito Riduttori	<100 cfu / g	

Codice Kerry 20378712

Versione: 003

AMOHDF1

Data di creazione: 14/10/2022

Data di Revisione: 27/09/2023

Stato: Commercializzato e Approvato Kerry

Pagina 1 di 5

ALLERGENI				
Allergene	Richiede etichettatura? Si/ No	Fonte	Presente sulla linea? Si/No	Presente sul sito? Si/No
Arachidi e prodotti a base di arachidi	No			
Frutta a guscio e prodotti derivati (1)	No			
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati (2)	No			
Crostacei e prodotti a base di crostacei	No			
Uova e prodotti a base di uova	No			
Pesce e prodotti a base di pesce	No			
Soia e prodotti a base di soia	No			
Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)	No			
Sedano e prodotti a base di sedano	No			
Senape e prodotti a base di senape	No			
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No			
Molluschi e prodotti a base di molluschi	No			
Lupino e prodotti a base di lupino	No			
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂	No			

Conforme al Regolamento UE No 1169/2011 allegato II e successive modifiche.

(1) Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (*Amygdalus communis* L.), nocciole (*Corylus avellana*), noci (*Juglans regia*), noci di acagiù (*Anacardium occidentale*), noci di pecan [*Carya illinoensis* (Wangenh.)K. Koch], noci del Brasile (*Bertholletia excelsa*), pistacchi (*Pistacia vera*), noci macadamia o noci del Queensland (*Macadamia ternifolia*), e i loro prodotti, tranne per la frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola.

(2) Cereali contenenti glutine, cioè: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati, tranne: a) sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio (*); b) maltodestrine a base di grano (*); c) sciroppi di glucosio a base di orzo; d) cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola.

(* E i prodotti derivati, nella misura in cui la trasformazione che hanno subito non è suscettibile di elevare il livello di allergenicità valutato dall'Autorità per il prodotto di base da cui sono derivati.

DATI DI IDONEITA' A SPECIFICI REGIMI ALIMENTARI	Si = Adatto, No = Inadatto	Commenti/ Certificazione
Vegetariani (Ovo-Lacto)	Si	
Vegani	Si	
Celiaci <100 ppm glutine (calcolato)	Si	
Celiaci <20 ppm glutine (calcolato)	Si	
	IDONEO/NON IDONEO	
Kosher	IDONEO	
Halal	IDONEO	
Biologico	NON IDONEO	
*I dati di idoneita' sopra elencati sono basati su materie prime che costituiscono il prodotto		
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI		
Nutrizionale	Valore medio	Unità di misura
Energia KJ	1,292.0	kJ / 100 g
Energia kcal	304.0	kcal / 100 g
Grassi totali	0.0	g / 100 g
Grassi saturi	0.0	g / 100 g
Grassi monoinsaturi	0.0	g / 100 g
Grassi polinsaturi	0.0	g / 100 g
Carboidrati totali	76.0	g / 100 g
Carboidrati disponibili	76.0	g / 100 g
Carboidrati come zuccheri	0.0	g / 100 g
Carboidrati come amido	0.0	g / 100 g
Fibre	0.0	g / 100 g
Proteine	0.0	g / 100 g
Cloruro di sodio	0.0	g / 100 g
Sodio	0.0	mg / 100 g
Umidità	12.0	g / 100 g
Ceneri	12.0	g / 100 g
Etanolo (alcol)	0.0	g / 100 g
Metodo		
Calcolati sulla base delle informazioni delle materie prime		
MATERIALI GENETICAMENTE MODIFICATI		
Questo prodotto richiede etichettatura come geneticamente modificato secondo la normativa EU?		No
RADIAZIONI IONIZZANTI		
Questo prodotto richiede etichettatura come irradiato o contiene ingredienti irradiati secondo la normativa EU?		No
SHELF-LIFE & STOCCAGGIO		
Trasporto e Stoccaggio:	Conservare in luogo fresco, asciutto e ben aerato, tenere al riparo dalla luce diretta. Richiudere sempre la confezione dopo l'uso.	
Termine minimo di conservazione:	1095 giorni	

IMBALLAGGIO

Confezione (netto): 0.25KG
Numero di Confezioni per Pallet:
Unità per Pallet:
Imballaggio interno:
Imballaggio esterno:
Pallet:

DICHIARAZIONE DI GARANZIA E CONFORMITA'

Il prodotto è fabbricato in conformità a tutte le normative attuali CE vigenti. Le informazioni riportate sono fornite in buona fede e sono basate sulla formulazione del prodotto e dei dati forniti dai nostri fornitori di materie prime al momento della creazione di questa specifica. E' responsabilità dell'utilizzatore finale assicurarsi che le informazioni siano appropriate e complete nel rispetto dell'uso specifico a cui è destinato il prodotto. La legislazione locale deve sempre essere consultata in quanto in base all'utilizzo specifico potrebbe variare da paese a paese

RISERVATEZZA

Questo documento e le informazioni in esso contenute rimangono di proprietà di Kerry Ingredients & Sapori Limited e non possono essere divulgati a terzi senza previa autorizzazione scritta della società.

AUTORIZZAZIONE

Questa scheda tecnica e' stata approvata da Kerry
Regulatory & Scientific affair

Autorizzazione per conto del Cliente

Firma/Timbro



Data 27-Sep-2023

Data

Kerry Ingredients & Flavours Limited considererà che la presente scheda tecnica è stata accettata, se non verrà restituita entro 28 giorni dalla data sopra riportata.

Codice Kerry 20378712

Versione: 003

AMOHDF1

Data di creazione: 14/10/2022

Data di Revisione: 27/09/2023

STATEMENT SULL'ORIGINE DEI COMPONENTI

Nome del prodotto Curry (250Gr)
Codice Kerry 20378712
Descrizione del Prodotto Free Flowing Material

Ingrediente	Dichiarazione di Origine
Turmeric, coriander, fungreek, cumin, cayenne, ginger, cinnamon, fennel, cardamom, aniseed, garlic, salt	Spain
Kerry EMEA dispone di una policy di acquisto di materie prime rispondenti a specifici requisiti da fornitori approvati. Occasionalmente Kerry potrebbe ravvisare la necessita' di aggiungere paesi d'origine in concomitanza a fattori di stabilita' economica, varieta' e stagione di raccolta, allerte di sicurezza eccetera, rendendo necessario cambiare l'origine di un materiale con breve preavviso. Ove necessario, Kerry proattivamente comunichera' ai propri clienti detti cambiamenti, in accordo al processo interno di gestione dei controlli.	

RISERVATEZZA

Questa specifica e le informazioni contenute all'interno di essa rimangono di proprietà del Kerry Ingredients & Flavours Limited e non devono essere rivelate a terzi senza il permesso dell'Azienda.

AUTORIZZAZIONE

Questa scheda tecnica e' stata approvata da
Kerry Regulatory & Scientific affair



Data 12/10/2023

Codice Kerry 20378712

Versione: 003

Stato: Commercializzato e Approvato Kerry

Data di Revisione: 12/10/2023

Pagina 1 di 1

ALLERGENS LABEL - Reg. UE 1169/11

Name of Supplier: Kerry Ingredients & Flavours Ltd

n° of product: 1

Product name: Curry (250Gr)

LIST OF 14 ALLERGENS (Allegato II Reg. UE 1169/11)		Allergenic ingredient (YES or NO) *	Allergenic traces (Cross contamination)** (Yes/NO)
1	Cereals containing gluten, namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, khorasan wheat or their hybridised strains and products thereof Cereali	No	No
2	Crustaceans and products thereof	No	No
3	Eggs and products thereof	No	No
4	Fish and products thereof	No	No
5	Peanuts and products thereof	No	No
6	Soyabeans and products thereof	No	No
7	Milk and products thereof	No	No
8	Nuts namely: almonds, hazelnut, walnut, cashew, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia nuts and products thereof	No	No
9	Celery and products thereof	No	No
10	Mustard and products thereof	No	No
11	Sesame seeds and products thereof	No	No
12	Sulphure dioxide and sulphites at concentration of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of total SO ₂	No	No
13	Lupin and products thereof	No	No
14	Molluscs and products thereof	No	No

* La formulazione del prodotto PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione di una o più sostanze (compresi i coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencati nella colonna allergeni

** La formulazione del prodotto NON PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione dell'allergene, MA NON è ESCLUSA la presenza accidentale in tracce (contaminazione incrociata di natura accidentale)

Date: 12/10/2023

STAMP AND SIGNATURE:

